平成 20 年 4 月 30 日

各位
会社名  株式会社ネプロジャパン
代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）
問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役管理本部長 大瀧 秀樹
                 電話  03-6803-3970

au ショップ移転に関するお知らせ

 当社の運営する au ショップ明大前（東京都）を平成 20 年 5 月 23 日に移転することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．店舗移転の理由
 当社は、au ショップを 5 店舗運営しておりますが、既存店舗を強化するため、この度 au ショップ明大

前を移転することとしました。より好立地な場所への移転及び増床を行い、営業力強化に努めます。

２．新店舗の概要
 （１）店舗名   au ショップ明大前
 （２）住所    東京都世田谷区松原 2-41-11 明治安田生命明大前ビル 1F
 （３）TEL    03-5355-0811
 ※電話につきましては、5 月 23 日より開通いたします。

３．移転スケジュール

 5 月 19 日  旧店舗閉店
 5 月 23 日  新店舗開店

４．業績への影響
 当社業績への影響につきましては、軽微であります。

（ご参考）
 旧店舗の概要
 店舗名：au ショップ明大前
 住所 ：東京都世田谷区松原 2-43-10 サクラハイム 1F
 TEL ：03-5355-0811

以上